檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張家齊

電話：06-2991111#7893

電子信箱：jhang7893@mail.tainan.gov.tw

受文者：天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中

學

發文日期：中華民國107年10月18日

發文字號：府二官字第1071150411號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡介、電子DM(1150411A00_ATTCH2.docx、1150411A00_ATTCH3.jpg)

主旨：本府第二官方語專案辦公室（以下簡稱二官辦）與敦煌書

局合作，將於107年11月10日辦理「2018臺南市英語閱讀

季—中學英語廣泛閱讀師訓」研討會，參與人數上限50人

，敬邀貴校英語教學相關教師/行政人員，把握機會，踴躍

報名參加，詳如說明，請 查照。

說明：

一、旨揭研討會為本府「2018臺南市英語閱讀季」系列活動之

一。為推廣英語閱讀，協助學生跨領域學習，提升聽、說

、讀、寫的整體語言能力。本府二官辦特委託敦煌書局辦

理本次師資培訓研討會，活動簡介詳見附件一。

二、活動目標：

(一)探討英語文廣泛閱讀之理論與實務操作技巧

(二)探討老師如何自行設計因應108課綱中學校訂選修的英

文閱讀特色課程

(三)提供老師適切的課程設計素材與教學資源建議

三、研習地點及日期：

5

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)地點：臺南市立忠孝國中 (臺南市東區崇善路151號)

四樓課發室

(二)研習日期時間：107年11月10日（六）上午9時30分～下

午4時30分（上午9時開始報到）

四、參與對象：臺南市公私立國中英語教師或負責英語教學相

關教務人員，人數上限50人。

五、研習時數：完整參加研習之教師可登記6小時研習時數，

並獲頒研習證書；中途因故無法全程參與者，依實際狀況

核給研習時數。

六、報名方式：採網路報名，即日起至107年11月5日（一）下

午5點截止受理。

(一)報名網址：「台南市中小學教師學習護照」網站 https

://e-learning.tn.edu.tw/default.aspx

(二)到「研習參與」→「報名專區」搜尋以下內容：

１、研習日期：107/11/10（六）

２、研習代號：218019

３、研習名稱：2018臺南市英語閱讀季-中學英文廣泛閱

讀師訓

(三)活動資訊可參考「2018臺南市英語閱讀季」官網：http

://www.tainanlovesreading.com.tw/event/er_traini

ng/

七、本研討會相關問題，敬請逕洽本府第二官方語言專案辦公

室承辦人張家齊先生，電話：(06) 2991111 分機7893。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際實

驗高級中學(國中部)

副本：臺南市立忠孝國民中學、本府第二官方語言專案辦公室 2018-10-18
11:05:05